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AZ\ENDA BIOAGRICOLA DAL 1980
Amaretti ein traditionelles italienisches Mandelgebéck.
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Artikelnummer eco-ID
I\I\I | H!I\I mem
53323764 5332376473
Marke ? ‘ |
LaSelva o LaSelva‘
AZIENDA BIOAGRICOLA DAL 1930
Qualitat - iﬁmﬁ
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft Amare-H'|
Mandelgebi.ck

l’:isr.mfs ouX 0

Oko-Kontrollstelle
IT-BIO-006 | ICEA

Zollrechtliche Herkunft
Italien (IT)

Wechselnde Ursprungslander

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Italien

Verarbeitungsland
Italien

Zutaten
Rohrzucker*, MANDELN* 33%, ETWEISS*.

enthalt folgende allergene Zutaten: Eier, Schalenfrichte

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung , Kann SESAMSAMEN, ERDN{iSSE, HASELNUiSSE und PISTAZIEN enthalten.
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Amaretti sind ein traditionelles italienisches Mandelgeback. Unsere Bio-Amaretti werden ausschliefslich mit italienischen Mandeln nach
dem klassischen Rezept herstellt.

Kurzbeschreibung
Amaretti sind ein traditionelles italienisches Mandelgeback. Unsere Bio-Amaretti werden ausschliefslich mit italienischen Mandeln nach
dem klassischen Rezept herstellt.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Amaretti alle mandorle werden traditionell mit einem Grappa oder zum Caffé serviert, Auch zum Naschen zwischendurch eine
Késtlichkeit!

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern, vor Licht und Wéarme schiitzen
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GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
LT I
8"053323"642398 8053323647393
Allergiehinweise

enthalten: Eier, Schalenfrichte, Mandeln

Spuren moglich: Erdnuss, Sesam, Haselnuss, Pistazie

nicht enthalten: Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, Weizen,
Cashewnuss, Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweif?, Laktose, Milcheiweif3, Rind, Schwein, Kakao,

Koriander, Mais, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Vanillin

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

Rohstoffe nicht jodiertv’
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IR0 I
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Rohrzucker
Koffeinangabe. ... koffeinfrei
Qualitat
Bio-Erzeugnis..................c.ccccocooiiiiie e, ja
Staatliche Siegel........................oii EU Bio-Logo
I:éinderzusatz des EU-LOGOS...............cocoooviiiiiiiiiieee EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................ccooioiieee IT-BIO-006
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis................o, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Mandelgeback
Inverkehrbringer ........................................................................... LaSelva Toskana Feinkost Vertriebs GmbH, Pasinger Strafde 94, D-82166

Grafelfing

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ/kcal ... 2018 kJ / 481 kcal
Bt 18g

davon gesattigte Fettsauren...................ccccoii, 229
Kohlenhydrate ... 68 g

davon ZUCKET ..o 68 g

EIWeiB...... 929

S@lZ ... 0,079

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ..o, Beutel
Verpackungsmaterial ... PP

Preise und Konditionen
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